大连天神娱乐股份有限公司

关于转让控股子公司股权交易进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

大连天神娱乐股份有限公司(以下简称"公司")第五届董事会第二十三次 会议审议通过了《关于转让控股子公司股权的议案(修订后)》,公司拟按总计为 人民币 902.647.852.85 元的对价转让持有的北京幻想悦游网络科技有限公司(以 下简称"幻想悦游") 93.5417%股权,并经公司 2021 年第二次临时股东大会审议 通过。该股权转让事项相关内容详见公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披 露的《关于转让控股子公司股权的公告(修订后)》及《2021年第二次临时股东 大会决议公告》等相关公告。

二、股权转让交易进展

截至目前,公司已收到 Creaction Network Limited (此次交易中联合受让方 之一) 向公司指定的海外全资子公司 Corona Technology Limited 银行账户支付的 股权转让履约保证金 775.19 万美元, 折合人民币约 5.000 万元。

上述公司转让控股子公司股权事项的工商变更登记已经办理完成,幻想悦游 领取了变更后的营业执照。

关于本次交易的具体安排详见公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露 的《关于转让控股子公司股权的公告(修订后)》中"附件:关于北京幻想悦游 网络科技有限公司之股权转让框架协议的主要内容"。

公司将继续关注上述股权转让事项的进展情况,并及时履行信息披露义务。 公司指定的信息披露媒体是《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn),敬请投资者关注后续相关公告。

特此公告。

大连天神娱乐股份有限公司董事会 2021年11月22日